
Załącznik  nr  l do Zarządzenia  nr  3739/2022  r.

Prezydenta  Miasta  Krakowa

z dnia  15 grudnia  2022  r.

Formularz  zgłoszeniowy

kandydatki  / kandydata  do Rady  Krakowskich  Seniorów

INFORMACJA  ADMINISTRATORA  O PRZETWARZANIU  DANYCH  OSOBOWYCH

Drogi/-aMieszkańcu/-nko,  iriformujemy,  ze administratoremTwoichdanychosobowychjestPrezydentMiastaKrakowa

z siedzibą  pl.  Wszystkich  Swiętych  3-4,  31-004  Kraków  i są one  podawane  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Rady

Krakowskich  Seniorów.  Informujemy,  że:

l.  Masz  prawo  do żądania  od  administratora  dostępu  do Twoich  danych  osobowych,  ich  sprostowania,  usunięcia  lub

ograniczenia  przetwarzania,  a także  prawo  do wniesienia  sprzeciwu  wobec  przetwarzania.

2.  Dane  osobowe  będą  przechowywane  przez  5 lat, po czym  -  w zależności  od wyników  ekspertyzy  -  ulegną

zniszczeniu,  albo  zostaną  przekazane  do Archiwum  Narodowego  w Krakowie.

3.  Masz  prawo  do wniesienia  skargi  do organu  nadzorczego,  którym  jest  Prezes  Urzędu  Ochrony  Danych  Osobowych.

4.  Podanie  danych  osobowych  jest  wymogiem  wynikającym  z uchwały  Rady  Miasta  Krakowa.

5.  Konsekwencją  niepodania  danych  jest  brak  możliwości  kandydowania  do Rady  Krakowskich  Seniorów.

6.  Administrator  nie  przewiduje  profilowania  na  podstawie  Twoich  danych  osobowych.

7. Podstawę  prawną  przetwarzania  Twoich  danych  stanowi  uchwała  m C/2721/22  Rady  Miasta  Krakowa  z dnia

23 listopada  2022  r. w  sprawie  powołania  Rady  Krakowskich  Seniorów  oraz  nadania  jej  Statutu.

Dane  kontaktowe  Inspektora  Ochrony  Danych  -  adres  pocztowy  pl.  Wszystkich  Swietych  3-4,  31-004  Kraków;

e-mail:  iodtóum.krakow.pl.

1.  Imię  i nazwisko  kandydatki  / kandydata:

2.

.........ZBIGNIEW  SZOTA

3.

[wyłączenie  jawności  w  zakresie  danych  osobowych;  na  podstawie  przepisów  o ochronie  danych

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie  do informacji  publicznep jawność  wyłqczyła:  Paulina

Jankowska,  Wydział  Polityki  SpołecznejiZdrowia  UMK]

4. Sylwetka  kandydatki  / kandydata  (kraótka  charakterystyka,  opis  dotychczasowych  działań

społecznych,  w  tym  na  rzecz  seniorów):

Zbigniew  Szotajest  rodowitym  krakowianinem.  Odwielu  lat  działa  społecznie  i charytatywnie  narzecz  dzieci,

seniorów  oraz  osób  z niepełnosprawnościami.

Założyciel  i Prezes  Fundacji  Aktywne  Dzieciaki  im.  dr. H. Jordana,  która  od 15 lat  funkcjonuje  wśród

organizacji  pozarządowych  (NGO),  działając  na  rzecz  ocmony  i propagowania  praw  dziecka  oraz  stwarzania

dzieciom  i młodzieży  oraz  osobom  z niepełnosprawnościami  warunków  sprzyjających  ichpełnemu  rozwojowi

fizycznemu,  społecznemu  i psychicznemu.

Jako  prezes  Fundacji  aktywnie  współpracuje  z  organami  administracji  rządowej  i ich podmiotami

ijednostkami  podległymi,  władzami  satnorządowymi,  organizacjami  pozarządowymi.



Autor  projektów  i akcji  charytatywnych  na rzecz  dzieci,  seniorów,  w tym  osób z niepełnosprawnościami.

Znany  jako  organizator  pomocy  i ciekawych  wydarzeń  dla podopiecznych  z placówek  opiekuńczono  -

wychowawczych  w Krakowie.

Za szczególne  zasługi  i zaangażowanie  w pracę  społeczną  na rzecz  dzieci  i osób z niepełnosprawnościami,

romó5 opieki zdrowotnej i upowszechnianie kultury fizycznej otrzymał Medal im. dr. Henryka Jordana,
przyznawany  przez  Towarzystwo  Przyjaciół  Dzieci.

W młodości  pracownik  DPS i Kliniki  Geriatrycznej.  Obecnie  działa  na rzecz  upowszechniania  wiedzy

o niepełnosprawności,  chorobach  cywilizacyjnych  i społecznych  oraz  ich  profilaktyki.

Jako  Marszałek  Krakowskiego  Bractwa  Kurkowego  aktywnie  promuje  kulturę  i dziedzictwo  Krakowa  oraz

regionu,  biorąc  udział  w  ważnych  wydarzeniach  z życia  naszego  miasta.

Zbigniew  Szota  jest  także  partnerem  społecznym  Sił  Zbrojnych  RP. Na  mocy  porozumień  partnerskich  od lat

ściśle  współpracuje  z jednostkami  garnizonu  krakowskiego:  5bdow,  35WOG,  11MBOT,  8BLTr,  DKWS,

5WSzKzP.  W uznaniu  zasług  za szerzenie  wartości  patriotycznych  i pielęgnowanie  polskich  tradycji

narodowych  odznaczony  i wyróżniony  wieloma  odznakami  i pamiątkowymi  medalarni,  wśród  nich

najważniejsze  to: odznaki  pamiątkowe:  8BLTr,  9. BWD  RSZ,  5bdow,  35WOG,  5WSzKzP,  Srebrny  Krzyż

Zjednoczenia  Bractw  Kurkowych,  Srebrny  Krzyż  Towarzystwa  Strzeleckiego  Bractwo  Kurkowe  w  Krakowie.

Zbigniew  Szota  działa  również  społecznie  jako  członek  zarządu  Małopolskiej  Rady  Olimpijskiej.  Odznaczony

przez  Polski  Komitet  Olirnpijski  - Srebrnym  Medalem  Za  Zasługi  Dla  Polskiego  Ruchu  Olimpijskiego.  Trener

i sędzia  sportowy.  Instmktor  sportów  obronnych  i strzelectwa  sportowego.  Wielokrotny  złoty  i srebrny

medalista  Igrzysk  Polonijnych.  Zdobywca  złotej  odznaki  strzelectwa  sportowego.

5.  Krótki  opis  lub  hasło  wyborcze  charakteryzujące  kandydatkę  / kandydata,  które  będą

wykorzystane  do prezentacji  mmtimprliq1npj  kandydatki  / kandydata  podczas  Zebrania

Wyborczego  wybierającego  członków  Rady  Krakowskich  Seniorów.  Opis  powinien  się

zmieścić  maksymalnie  w  czterech  zdaniaeh(czas  prezentacji  jednego  kandydata  do  10  sekund,

liczba  powtórzeń  prezentacji  uzaleźniona  będzie  od  liczby  kandydatek/kandydatów):

Zbigniew  Szota

od 15 lat  działa  społecznie  icharytatywnie  na rzecz  dzieci,  seniorów  oraz  osób

z niepełnosprawnościami.

Założyciel  iprezes  Fundacji  Aktywne  Dzieciaki.

Autor  wielu  projektów  i akcji  na rzecz  pomocy  iwspierania  podopiecznych  z placówek

opiekuńczono  -  wychowawczych  w  Krakowie.

Marszałek  Krakowskiego  Bractwa  Kurkowego  - aktywnie  promuje  kulturę  idziedzictwo  Krakowa

i regionu.

Za  pracę  społeczną  otrzymał  m.in.  Medal  im.  dr. Henryka  Jordana.

6. Kandydatkę  / Kandydata  zgłasza:

(pełna  nazwa  podmiotu  rekomendującego  kandydatkę/kandydata)

(poparcie  orgmiizacji/podmiotu,  pieczątka,  podpis,  data)

lub  20-osobowa  gnipa  seniorów,  wtedy  konieczne  załączenie  listy  20 podpisów  osób  powyżej
60 roku  życia  zgodnie  z załącznikiem  nr 2.

Oświadczam,  że:



l.  wyrażam  zgodę  na  kandydowanie  do Rady  Krakowskich  Seniorów,

2 , wyrażam  zgodę  na  opublikowanie  swoich  danych  osobowych  w zakresie:  imię,  nazwisko,  sylwetka  na stronach

Biuletynu  Informacji  Publicznej,  na  portalu  dlaseniora.krakow.pl,  w  Punkcie  Informacji  Urzędu  Miasta  Krakowa,

pl, Wszystkich  Świętych  3-4,  w Wydziale  Polityki  Społecznej  i Zdrowia,  ul. Dekerta  24, segment  B, pok.  4,

w biurze  Rady  Krakowskich  Seniorów  przy  al. Daszyńskiego  19 oraz  podczas  Zebrania  Wyborczego,

3 . zapoznałarn/zapoznałem  się z zasadami  wyłaniania  członków  Rady  Krakowskich  Seniorów,

4 . deklaruję  o prawdziwości  podanych  wyżej  danych.

ć  /z(

(data  ipodpis  kandydatki/ta)

Wypełniony  formularz  wraz  z odpowiedtńm  załącznikiem  m  2 należy  przekazać  do Wydziahi  Polityki  Społecznej

iZdrowia,  ul.  Dekerta  24,  segment  B, pok.  4 lub  do biura  Rady  Krakowskich  Seniorów  al. Daszyńskiego  19. Ponadto

formularz  wraz  z odpowiednim  załącznikiem  można  złożyć  na Dzienniku  Podawczym  Urzędu  Miasta  Krakowa

pl. Wszystkich  Świętych  3-4,  w kopercie  opatrzonej  informacją:  Wydział  Polityki  Społecznej  i Zdrowia,  ul. Dekerta

24,  segment  B,  pok.  4,,Rada  Krakowskich  Seniorów".


